

Kellers Badehotel, Fanø ApS

Strandvejen 48, 6720 Fanø

CVR-nr. 31 86 45 93

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Lars Bonde Sejerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kellers Badehotel, Fanø ApS Strandvejen 48 6720 Fanø
	CVR-nr.: 31 86 45 93
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lars Bonde Sejerup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i hotel- og restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.834 t.kr. mod 1.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.833.946	1.455.826
1 Personaleomkostninger	-1.450.966	-959.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.766	-41.392
Driftsresultat	180.214	455.020
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-29.643	-504
Resultat før skat	150.571	454.517
Skat af årets resultat	-35.024	-107.348
Årets resultat	115.547	347.169
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	12.147	245.969
Disponeret i alt	115.547	347.169

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	1.104.312	63.916
Materielle anlægsaktiver i alt	1.104.312	63.916
Deposita	75.452	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.452	75.000
Anlægsaktiver i alt	1.179.764	138.916
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.000	19.000
Varebeholdninger i alt	31.000	19.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.638	2.910
Tilgodehavende selskabsskat	24.976	0
Andre tilgodehavender	0	174
Periodeafgrænsningsposter	39.485	6.229
Tilgodehavender i alt	77.099	9.313
Likvide beholdninger	1.069.877	831.252
Omsætningsaktiver i alt	1.177.976	859.565
Aktiver i alt	2.357.740	998.481

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	397.672	385.525
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>701.072</u>	<u>686.725</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	953.187	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>953.187</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser	112.140	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	157
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	69.617	40.899
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.512	146.179
	Selskabsskat	0	42.348
	Anden gæld	370.212	82.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>681.481</u>	<u>311.756</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.668</u>	<u>311.756</u>
	Passiver i alt	<u>2.357.740</u>	<u>998.481</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.340.668	910.884
Pensioner	10.515	0
Andre omkostninger til social sikring	15.053	10.350
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>84.730</u>	<u>38.180</u>
	<u>1.450.966</u>	<u>959.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	385.525	139.556
Årets overførte overskud	<u>12.147</u>	<u>245.969</u>
	<u>397.672</u>	<u>385.525</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.065.327	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-112.140</u>	<u>0</u>
	<u>953.187</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>504.629</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale. Forpagtningsaftalen ophører af sig selv uden opsigelse 31/12 2024, med mulighed for forlængelse til 31/12 2034. Den årlige forpligtelse andrager 184 t.kr. Forpagtningsaftalen kan af forpagter opsiges med 6 mdrs varsel til udløbet af et kalenderår.